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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Event 2 Boys, 400m Freestyle 11 - 12 years
25/02/2017 - 10:34 Results
Rekordi Polet kupa Open 4:11.34 GILINCSEK, András HUN Sombor 28/02/2015
Rekordi Polet kupa 11 - 12 4:48.35 KARDOS, Dániel HUN Sombor 28/02/2015

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

polet KUP

1. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:53.41 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.48 37.51 250m: 3:02.83 37.50 350m: 4:17.24 36.99

100m: 1:09.97 36.98 200m: 2:25.33 37.85 300m: 3:40.25 37.42 400m: 4:53.41 36.17

2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:02.35 345
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.57 38.28 250m: 3:06.30 38.56 350m: 4:24.74 39.32

100m: 1:10.29 37.56 200m: 2:27.74 39.17 300m: 3:45.42 39.12 400m: 5:02.35 37.61

3. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.98 337
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.81 38.59 250m: 3:07.67 39.18 350m: 4:26.52 39.46

100m: 1:11.22 37.19 200m: 2:28.49 38.68 300m: 3:47.06 39.39 400m: 5:04.98 38.46

4. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 5:08.73 324
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.27 39.70 250m: 3:11.17 39.98 350m: 4:32.16 40.29

100m: 1:11.57 38.40 200m: 2:31.19 39.92 300m: 3:51.87 40.70 400m: 5:08.73 36.57

5. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.13 323
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.83 38.80 250m: 3:09.38 39.37 350m: 4:29.53 39.94

100m: 1:11.03 37.64 200m: 2:30.01 40.18 300m: 3:49.59 40.21 400m: 5:09.13 39.60

6. FARKAS, David 06 SC Spartak-Prozivka 5:16.37 301
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.70 40.40 250m: 3:17.46 41.96 350m: 4:39.44 40.64

100m: 1:14.30 39.10 200m: 2:35.50 40.80 300m: 3:58.80 41.34 400m: 5:16.37 36.93

7. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:17.28 299
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.16 40.46 250m: 3:18.64 40.58 350m: 4:38.18 39.49

100m: 1:16.70 40.23 200m: 2:38.06 40.90 300m: 3:58.69 40.05 400m: 5:17.28 39.10

8. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.11 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.28 41.29 250m: 3:18.29 41.36 350m: 4:39.68 40.27

100m: 1:14.99 40.12 200m: 2:36.93 40.65 300m: 3:59.41 41.12 400m: 5:18.11 38.43

9. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.27 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.15 40.32 250m: 3:16.75 41.03 350m: 4:39.43 41.48

100m: 1:14.83 39.41 200m: 2:35.72 40.57 300m: 3:57.95 41.20 400m: 5:19.27 39.84

10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:19.62 292
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.10 41.05 250m: 3:19.84 41.21 350m: 4:42.04 40.69

100m: 1:17.05 41.09 200m: 2:38.63 40.53 300m: 4:01.35 41.51 400m: 5:19.62 37.58

11. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.55 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.49 41.21 250m: 3:19.26 41.40 350m: 4:44.00 42.57

100m: 1:15.28 40.15 200m: 2:37.86 41.37 300m: 4:01.43 42.17 400m: 5:25.55 41.55

12. BABIC, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:27.22 272
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.61 42.49 250m: 3:23.14 42.31 350m: 4:47.12 41.85

100m: 1:16.12 40.63 200m: 2:40.83 42.22 300m: 4:05.27 42.13 400m: 5:27.22 40.10

13. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:33.50 257
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.36 42.69 250m: 3:26.84 42.92 350m: 4:52.84 42.85

100m: 1:18.67 41.35 200m: 2:43.92 42.56 300m: 4:09.99 43.15 400m: 5:33.50 40.66

14. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:38.57 246
50m: 39.33 39.33 150m: 2:04.45 43.26 250m: 3:30.57 43.27 350m: 4:57.76 43.39

100m: 1:21.19 41.86 200m: 2:47.30 42.85 300m: 4:14.37 43.80 400m: 5:38.57 40.81

15. KOVACS, Botond 06 Dunaferr SE 5:42.29 238
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.16 43.94 250m: 3:31.28 42.72 350m: 4:58.66 43.49

100m: 1:20.22 42.45 200m: 2:48.56 44.40 300m: 4:15.17 43.89 400m: 5:42.29 43.63

16. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 5:43.12 236
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.22 43.88 250m: 3:32.38 44.08 350m: 5:01.14 44.29

100m: 1:20.34 42.83 200m: 2:48.30 44.08 300m: 4:16.85 44.47 400m: 5:43.12 41.98
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Event 2, Boys, 400m Freestyle, polet KUP

Rank YB Time Pts

17. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:55.16 213
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.83 45.53 250m: 3:39.88 46.81 350m: 5:11.98 47.00

100m: 1:22.30 43.66 200m: 2:53.07 45.24 300m: 4:24.98 45.10 400m: 5:55.16 43.18

18. RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 6:12.91 184
50m: 40.58 40.58 150m: 2:14.10 47.47 250m: 3:48.67 47.54 350m: 5:24.34 48.27

100m: 1:26.63 46.05 200m: 3:01.13 47.03 300m: 4:36.07 47.40 400m: 6:12.91 48.57

19. DULAI, Barnabas 06 Szekszardi Sportkoezpont 6:17.19 178
50m: 42.64 42.64 150m: 2:18.67 48.15 250m: 3:54.96 48.18 350m: 5:31.98 48.46

100m: 1:30.52 47.88 200m: 3:06.78 48.11 300m: 4:43.52 48.56 400m: 6:17.19 45.21

20. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 6:18.97 175
50m: 41.34 41.34 150m: 2:16.96 49.61 250m: 3:55.93 49.81 350m: 5:33.77 49.65

100m: 1:27.35 46.01 200m: 3:06.12 49.16 300m: 4:44.12 48.19 400m: 6:18.97 45.20

21. OSTOVIC, Boris 06 Vinkovacki plivacki klub 6:20.08 174
50m: 41.00 41.00 150m: 2:16.83 49.03 250m: 3:55.17 49.50 350m: 5:31.89 49.25

100m: 1:27.80 46.80 200m: 3:05.67 48.84 300m: 4:42.64 47.47 400m: 6:20.08 48.19

22. KUVIZIC, Ognjen 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7:16.37 115
50m: 43.76 43.76 150m: 2:33.80 56.41 250m: 4:27.53 57.55 350m: 6:23.21 57.78

100m: 1:37.39 53.63 200m: 3:29.98 56.18 300m: 5:25.43 57.90 400m: 7:16.37 53.16

prvenstvo Vojvodine

1. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:53.41 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.48 37.51 250m: 3:02.83 37.50 350m: 4:17.24 36.99

100m: 1:09.97 36.98 200m: 2:25.33 37.85 300m: 3:40.25 37.42 400m: 4:53.41 36.17

2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:02.35 345
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.57 38.28 250m: 3:06.30 38.56 350m: 4:24.74 39.32

100m: 1:10.29 37.56 200m: 2:27.74 39.17 300m: 3:45.42 39.12 400m: 5:02.35 37.61

3. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.98 337
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.81 38.59 250m: 3:07.67 39.18 350m: 4:26.52 39.46

100m: 1:11.22 37.19 200m: 2:28.49 38.68 300m: 3:47.06 39.39 400m: 5:04.98 38.46

4. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.13 323
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.83 38.80 250m: 3:09.38 39.37 350m: 4:29.53 39.94

100m: 1:11.03 37.64 200m: 2:30.01 40.18 300m: 3:49.59 40.21 400m: 5:09.13 39.60

5. FARKAS, David 06 SC Spartak-Prozivka 5:16.37 301
50m: 35.20 35.20 150m: 1:54.70 40.40 250m: 3:17.46 41.96 350m: 4:39.44 40.64

100m: 1:14.30 39.10 200m: 2:35.50 40.80 300m: 3:58.80 41.34 400m: 5:16.37 36.93

6. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:17.28 299
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.16 40.46 250m: 3:18.64 40.58 350m: 4:38.18 39.49

100m: 1:16.70 40.23 200m: 2:38.06 40.90 300m: 3:58.69 40.05 400m: 5:17.28 39.10

7. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.11 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.28 41.29 250m: 3:18.29 41.36 350m: 4:39.68 40.27

100m: 1:14.99 40.12 200m: 2:36.93 40.65 300m: 3:59.41 41.12 400m: 5:18.11 38.43

8. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.27 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.15 40.32 250m: 3:16.75 41.03 350m: 4:39.43 41.48

100m: 1:14.83 39.41 200m: 2:35.72 40.57 300m: 3:57.95 41.20 400m: 5:19.27 39.84

9. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.55 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.49 41.21 250m: 3:19.26 41.40 350m: 4:44.00 42.57

100m: 1:15.28 40.15 200m: 2:37.86 41.37 300m: 4:01.43 42.17 400m: 5:25.55 41.55

10. BABIC, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:27.22 272
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.61 42.49 250m: 3:23.14 42.31 350m: 4:47.12 41.85

100m: 1:16.12 40.63 200m: 2:40.83 42.22 300m: 4:05.27 42.13 400m: 5:27.22 40.10

11. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:33.50 257
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.36 42.69 250m: 3:26.84 42.92 350m: 4:52.84 42.85

100m: 1:18.67 41.35 200m: 2:43.92 42.56 300m: 4:09.99 43.15 400m: 5:33.50 40.66
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Zimsko prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 25/2/2017

Event 2, Boys, 400m Freestyle, prvenstvo Vojvodine

Rank YB Time Pts

12. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:38.57 246
50m: 39.33 39.33 150m: 2:04.45 43.26 250m: 3:30.57 43.27 350m: 4:57.76 43.39

100m: 1:21.19 41.86 200m: 2:47.30 42.85 300m: 4:14.37 43.80 400m: 5:38.57 40.81

13. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 5:43.12 236
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.22 43.88 250m: 3:32.38 44.08 350m: 5:01.14 44.29

100m: 1:20.34 42.83 200m: 2:48.30 44.08 300m: 4:16.85 44.47 400m: 5:43.12 41.98

14. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:55.16 213
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.83 45.53 250m: 3:39.88 46.81 350m: 5:11.98 47.00

100m: 1:22.30 43.66 200m: 2:53.07 45.24 300m: 4:24.98 45.10 400m: 5:55.16 43.18

15. RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 6:12.91 184
50m: 40.58 40.58 150m: 2:14.10 47.47 250m: 3:48.67 47.54 350m: 5:24.34 48.27

100m: 1:26.63 46.05 200m: 3:01.13 47.03 300m: 4:36.07 47.40 400m: 6:12.91 48.57

16. KUVIZIC, Ognjen 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7:16.37 115
50m: 43.76 43.76 150m: 2:33.80 56.41 250m: 4:27.53 57.55 350m: 6:23.21 57.78

100m: 1:37.39 53.63 200m: 3:29.98 56.18 300m: 5:25.43 57.90 400m: 7:16.37 53.16


